
МАТРИЦА ЗА КОНТИНУИРАНО ОЦЕНУВАЊЕ 
 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ 
 

ОКТОМВРИСКА СЕСИЈА, 07.11.2018  
 
 

Р.бр. Презиме Име Индекс
Прв колоквиум 

(0-80)
Втор колоквиум 

(0-80)

Просечно од 
колоквиуми 

(0-80)
Испит  
(0-80)

Завршно 
оценување 

(0-80)
Поени за 

присуство (0-5)
Активност на 
настава (0-5)

Проектна Задача 
(0-10)

Вкупно 
дополнителни 

(0-20)
Вкупно поени 

(0-100) Оценка (6-10)
4 39/15 53 53 53 53 0 53 6

8 Ноември 2018 Предметен наставник
Доц. д-р Рената Петревска Нечкоска

�1


